Российская Федерация

Ростовская область                                                                           ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОКРОЛОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МОКРОЛОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.11.2022                                          №   9                                     п. Новозарянский

О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
Рассмотрев письмо отдела архитектуры и сопровождение проектов Администрации Октябрьского района о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования формируемому земельному участку в х. Маркин, Октябрьского района, Ростовской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом муниципального образования «Мокрологское сельское поселение», решением Собрания депутатов Мокрологское сельского поселения №15  от 29.12.2012 г  «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Мокрологское сельское поселение» (в редакции решений от 19.03.18 № 68, от 08.06.18 № 74, от 19.06.18 № 75, от 03.09.18 № 76, от 30.11.18 № 82, от 18.01.2019 № 87, от 20.03.2019 №96, от 24.11.2020 №140),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования формируемому земельному участку в х. Маркин, Октябрьский район, Ростовской области, в границах, установленных схемой расположения земельного участка.

2.  Определить:

2.1. дата и время проведения публичных слушаний –22.11.2022, в 15:00;

2.2. срок проведения  – не более одного месяца со дня опубликования объявления о назначении публичных слушаний до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний;

2.3. место проведения: актовый зал МУК «Новозарянский сельский Дом культуры», Ростовская обл., Октябрьский район, п. Новозарянский, ул. Ленина, 33.;

2.4. адрес, по которому могут представляться предложения и замечания по обсуждаемому вопросу, подаваться заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступления: Ростовская обл., Октябрьский район, п. Новозарянский, ул. Ленина, 35.;

 (в будние дни – с 9.00 до 17.00);

2.5. срок подачи заявок на участие в публичных слушаниях с правом выступления – до 22.11.2022 г (тел.886360 3-78-48).

3. Комиссии по правилам землепользования и застройки подготовить и провести публичные слушания по вопросу предоставления в соответствии с установленным порядком и в определенные сроки.

4. Опубликовать объявление о проведении публичных слушаний в информационном бюллетене на сайте Администрации и  данное постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Мокрологского сельского поселения в сети интернет.

 5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Председатель собрания депутатов -

Глава Мокрологского сельского поселения                                     И. А. Кацилова